МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

Ns 3а8
г. Кемерово

<О признании недействительньrми
медицинских заключений о допуске
к управлению транспортным средством )

В связи с испорченными бланками медицинских заключений о

допуске к управлению транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать недействительными медицинские заключения:

-серия З21,9 N9516678
-серия 32l9 JE634955
-серия 32l9Nэ бЗ4994
-серия 3219JФ570З68
-серия 32l9Nч668705
-серия 3219Nэб68707
-серия 3219Nэ668846
-серия 3219Nчбб8877
-серия 32l9Nэ6689бl
-серия 3219N669\67
-серия З2l9JФб69185
-серия 3219Nч514827
-серия 3219Jt514914
-серия 3219Nэ5149lб
-серия 3219JФ5149З1
-серия 3219Ne51'4979
-серия 3219Nэ515074
-серия 32t9JФ515l15
-серия 32l9Nч695335
-серия 3219JФ695405
-серия 3219Nэ695646
-серия 3219JФ695787
-серия 3219Nэ69593З

-серия 3219NЬ63589l
-серия 32l9NябЗ5З64
-серия 3219 Ns б49378
-серия 3219JФ571'321'
-серия3220Nэ 745502
-серия3200Nч145556
-серия3220Nэ745579
- серия3220Nч 745665
-серия3220Nч'l45669
-серия3220Nч745676
-серия3220JФ745702
-серия3 220Nч7 457 06
-серия3220Nэ7 45709
-серия3 220Nэ7 457 12

-серия3220Nч7457 |4
-серия3220Nе74572З
-серия3220Nэ7 45736

ото/, D//. 2020

2. Щиректору ГАУЗ КО <Кемеровский областной медицинский
информационно-анаJтитический центр) (А.В.Иванов)

разместить приказ на

официальном сайте департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области.

Министр М.В, Малин

кOпия вЕрнА

ЕрLrкАзов
мя

9д

о,q
Ео х

оо

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.